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PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO 
RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O GABARITO 

  

Cargo: S08 - MÉDICO PEDIATRA                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Disciplina: Conhecimentos Específicos 

     

Questão Gabarito por extenso Justificativa 
Conclusão 

(Deferido ou 
Indeferido) 

Resposta Alterada para: 

36 Barbitúrico 

Não há fundamentação no artigo utilizado para pedido de recurso. 
Portanto, considera-se improcedente o recurso impetrado, confirma-se a 
assertividade da questão e de seu respectivo gabarito. 
 

INDEFERIDO - 

 

 

 


